
                           2021 年 8 月 2 日 

 

各  位 

 

                      株式会社ダイミック 

                      代表取締役社長 山本修一 

 

役員の選任に関するお知らせ 

 

 7 月 30 日開催の弊社定時株主総会並びに取締役会において役員の改選があり 

下記のとおり就任致しました。 

 つきましては今後とも社業の発展に一層の努力をいたす所存でございますの

で、何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 代表取締役社長              山本修一 

 

 取  締  役  技術部長兼管理部長     狐塚博司 

 

 取  締  役  営業部長         増渕 浩 

 

 取締役（非常勤） 技術担当         齊藤喜一（新任） 

 

 取締役（非常勤） E・J ホールディングス（株） 坂野雅和 

取締役監査部担当 

           （株）エイト日本技術開発 

           常勤監査役 

 

 監  査  役               明賀正一（任期中） 

 

 


